
UCHWAŁA NR II/10/24
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych Gminy Byczyna

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla przewodniczących organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych Gminy Byczyna.

§ 2. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje ryczałtowa dieta w wysokości 
500,00 zł miesięcznie.

§ 3.1. W przypadku rezygnacji, odwołania lub zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających pełnienie 
funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej zachowuje on w tym miesiącu prawo 
do diety proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni.

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 10-go następnego miesiąca.

3. Dieta wypłacana jest przelewem na konto bankowe wskazane przez przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej.

§ 4. Tracą moc uchwały nr XLIV/323/17 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych Gminy Byczyna oraz uchwała nr XXIII/155/20 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla przewodniczących organu 
wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Byczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Byczynie

Urszula Bilińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 10 czerwca 2024 r.

Poz. 1604


		2024-06-10T12:43:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




